
Uchwała Nr VIII.84.2011 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska,  

Rolnictwa i Porządku Publicznego. 

 

          Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 

zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr III/21/10 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 

ustalenia ilości i nazw stałych komisji Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się, że w skład Komisji jako członek wchodzi radny Tomasz Stanisław Bartnik. 

 

§ 2. 

 

W związku z rezygnacją radnej Cecylii Drozdowskiej z funkcji Wiceprzewodniczącej 

Komisji odwołuje się ją z pełnienia funkcji z dniem 30.04.2011 r., pozostawiając jako 

członka tej Komisji. 

 

§ 3. 

 
Powołuje się radną Annę Iwaszko na funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji z dniem 

1.05.2011 r. 

 

§ 4. 

 
W związku z treścią ww.§§ ustala się skład Komisji jak niżej: 

 

1. Andrzej Wiszowaty                             Przewodniczący Komisji 

2. Anna Iwaszko                                      Wiceprzewodnicząca Komisji 

3.Tomasz Stanisław Bartnik                      

4. Tomasz Czepułkowski 

5. Cecylia Drozdowska                            

6. Danuta Kawecka 

7. Mariusz Kazimierz Klepacki  

8. Mariusz Laskowski                                                                                 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i z tym dniem traci moc uchwała                  

Nr IV/37/11 Rady Powiatu w Ełku z dnia 20 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego. 

 


